
Michał Stachyra
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Michał Stachyra urodził się w 1981 r. w Lublinie. Absolwent
szkoły  muzycznej  pierwszego  stopnia  w  Lublinie.  Absolwent
liceum plastycznego w Zespole Szkół Plastycznych w Lublinie w
2001  roku.  Absolwent  malarstwa  z  pracowni  prof.  Jacka
Wojciechowskiego na Wydziale Artystycznym UMCS w Lublinie.

Czytaj  dalej  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły (link) Plastycznej→

Dzień Edukacji Narodowej 2021
Dyrekcja i społeczność szkoły

składają serdeczne życzenia
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Pogody ducha i Satysfakcji
z pracy na rzecz Edukacji

z okazji
Dnia Edukacji Narodowej

Wystawa „Meblościanka” Joanny
Polak  –  kulisy  produkcji
klatka po klatce

Zapraszamy na wystawę naszej absolwentki
Joanny Polak (biogram – link do Galerii
Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastyczne)
w dniu 1 października 2021 roku  o godz.
18.00  do  Centrum  Spotkania  Kultur  przy

Plac Teatralny 1 w Lublinie.

Na wystawie „Meblościanka” Joanny Polak – kulisy produkcji
klatka  po  klatce  widz  ma  rzadką  możliwość  obejrzenia
tegorocznego  filmu  animowanego  pt.  „Meblościanka”.  Ponadto
zaprezentowana została scenografia do filmu ukazująca tajniki
animacji w technice lalkowej.

Joanna  Polak  działa  głównie  w  obrębie  animacji  filmowej,
videoinstalacji  symultanicznej  i  filmoterapii.  Ciągle
eksperymentując  w  animacji  posługuje  się  kilkudziesięcioma
odmianami technik tradycyjnych i cyfrowych.

Jej  filmy  były  wyświetlane  na  ponad  800  prezentacjach,
festiwalach i kanałach telewizyjnych (Europa, Azja, USA) i
zdobyły 62 nagrody i wyróżnienia. Jest reżyserem ponad 100
filmów  głównie  animowanych  i  stypendystką  Marszałka
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Województwa  Lubelskiego,  Prezydenta  Miasta  Lublin,  Ministra
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

Zapraszamy – Korytarz B (poziom -1).
Wstęp wolny w godzinach otwarcia budynku CSK.

Z  wielkim  smutkiem  i  bólem
żegnamy Śp. Magdalenę Czajkę

Z  głębokim  żalem  zawiadamiamy,  że  dnia  22
września  2021  roku,  w  wieku  28  lat  zmarła
Magdalena Czajka, absolwentka naszej szkoły.

Rodzinie Zmarłej wyrazy głębokiego współczucia składają
Dyrekcja, Nauczyciele i Pracownicy ZSP w Lublinie.

Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się 27 września 2021 roku
Mszą święta żałobną, która zostanie odprawiona o godz. 14.00 w
Kaplicy  Cmentarza  Komunalnego  przy  ulicy  Droga  Męczenników
Majdanka w Lublinie. Pokój Jej Duszy.

„Nie  umiera  ten,  kto  trwa  w  pamięci  żywych”.  ks.  Jan
Twardowski

Wystawa  prac  snycerskich
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uczniów Liceum Plastycznego w
Lublinie

W dolnym holu Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  można
zobaczyć wystawę wybranych archiwalnych prac
snycerskich  wykonanych  przez  uczniów  Liceum
Plastycznego w Lublinie.

Prezentowane rzeźby pochodzą z ostatnich 30 lat działalności
szkoły i znajdują się w ścisłym archiwum szkoły.

Magdalena Sikora, rzeźba w głębi; Anna Krzpiet, rzeźba po lewej stronie; Debora

Kozioł, rzeźba po prawej stronie
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Źródło  fot.  :  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]
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Joanna Polak
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Dodano nowy biogram w Galerii Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Joanna  Polak  urodziła  się  w  Lublinie.  Ukończyła  Państwowe
Liceum Sztuk Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie w 1998
roku. Dyplom mgr sztuki z zakresu filmu animowanego uzyskała w
2003 r. na ASP w Poznaniu. W 2011 r. otrzymała stopień doktora
na  UMCS  w  Lublinie.  W  2019  r.  otrzymała  stopień  doktora
habilitowanego na ASP we Wrocławiu i tytuł profesora na PJATK
w Warszawie. Czytaj dalej na stronie – Galeria Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

Prośba  o  honorowe  oddanie
krwi!
Zwracamy się do z gorącą prośbą o oddanie krwi dla Elżbiety
Zyglewskiej (nazwisko panieńskie Malicka), absolwentki naszej
szkoły. Chętnych prosimy o skontaktowanie się w czwartek lub
piątek z P. Tomaszem Krasowskim lub z sekretariatem Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  w  Lublinie  przy  ul.
Muzycznej, tel. 81 532 72 39.

Krew każdej grupy można honorowo oddać w dowolnym Punkcie
Krwiodawstwa,  wskazując  nazwisko  Zyglewska  w  chwili
rejestracji.

Wszystkim darczyńcom serdecznie z góry dziękujemy.
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Wystawa  Martyny  Pająk
„Obsesja żeber”
Martyna Pająk – absolwentka Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  (2011  rok).  Aktualnie
pracuje  na  Uniwersytecie  Artystycznym  im.  Magdaleny
Abakanowicz  w  Poznaniu,  Katedra  Rzeźby  i  Otoczenia.

https://www.facebook.com/galeriawozownia/videos/94110832002413
9 link do filmu – facebook.com

Andrzej Kołodziejek
Dodano nowy biogram w Galerii Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Andrzej  Kołodziejek  urodził  się  24.12.1935  r.  w  Lublinie.
Ukończył Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Lublinie w 1954
roku.  Czytaj  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej – link.
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